

Aahøj Cykler ApS

Køgevej 3, 4100 Ringsted

CVR-nr. 35 63 12 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

Flemming Aahøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aahøj Cykler ApS Køgevej 3 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 35 63 12 83
	Stiftet: 2. januar 2014
	Hjemsted: Ringsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Flemming Aahøj Jannie Aahøj
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel af cykel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 759 t.kr. mod 858 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at retablere selskabets kapitalgrundlag via egenindtjening. Selskabets budgetforventninger understøtter ledelsen i denne vurdering, da både indtjening og likviditeten forventes forbedret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	758.804	857.558
1 Personaleomkostninger	-635.788	-909.466
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-64.810	-64.810
Driftsresultat	58.206	-116.718
Andre finansielle indtægter	66	153
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.993	-18.346
Resultat før skat	22.279	-134.911
3 Skat af årets resultat	-5.759	28.876
Årets resultat	16.520	-106.035
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.520	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.035
Disponeret i alt	16.520	-106.035

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	28.571	35.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>28.571</u>	<u>35.714</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	29.334
6 Indretning af lejede lokaler	0	33.334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>62.668</u>
Deposita	68.948	68.948
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.948</u>	<u>68.948</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>102.519</u>	<u>167.330</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	627.338	624.212
Varebeholdninger i alt	<u>627.338</u>	<u>624.212</u>
Udskudte skatteaktiver	93.316	99.075
Andre tilgodehavender	0	9.105
Tilgodehavender i alt	<u>93.316</u>	<u>108.180</u>
Likvide beholdninger	219.563	103.184
Omsætningsaktiver i alt	<u>940.217</u>	<u>835.576</u>
Aktiver i alt	<u>1.042.736</u>	<u>1.002.906</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	-341.751	-358.271
Egenkapital i alt	-291.751	-308.271
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	883.894	972.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt	883.894	972.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.582	205.578
Anden gæld	168.011	133.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	450.593	339.033
Gældsforpligtelser i alt	1.334.487	1.311.177
Passiver i alt	1.042.736	1.002.906

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	617.877	891.772
Andre omkostninger til social sikring	6.459	14.319
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>11.452</u>	<u>3.375</u>
	<u>635.788</u>	<u>909.466</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35.993</u>	<u>18.346</u>
	<u>35.993</u>	<u>18.346</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.759</u>	<u>-28.876</u>
	<u>5.759</u>	<u>-28.876</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-14.286	-7.143
Årets afskrivninger	<u>-7.143</u>	<u>-7.143</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-21.429</u>	<u>-14.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>28.571</u>	<u>35.714</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	78.002	78.002
Kostpris 31. december 2016	78.002	78.002
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-48.668	-24.334
Årets afskrivninger	-24.334	-24.334
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-73.002	-48.668
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	5.000	29.334
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2016	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-66.667	-33.333
Årets afskrivninger	-33.333	-33.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-100.000	-66.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	33.334
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-358.271	-252.236
Årets overførte overskud eller underskud	16.520	-106.035
	-341.751	-358.271